

ÅRSREDOVISNING

för

Momsen Ek Skog AB

Org.nr. 556682-7431

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

Undertecknad styrelseledamot i Momsen Ek Skog AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2 maj 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Ängelholm 2023-05-02

Viggo Momsen

Momsen Ek Skog AB

Org.nr. 556682-7431

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver handel med träprodukter, stängsel, råvaror och flaggstänger, äger och förvaltar fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Klippan, Skåne.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 469	100	1 133	1 975
Resultat efter finansiella poster	310	-15	25	-436
Soliditet (%)	46	33	52	0

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningsökningen förklaras av att verksamhetens omfattning av försäljning av träprodukter ökat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	592	-15 151	-14 559
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:				
Årets resultat		-15 151	15 151	0
Belopp vid årets utgång	100 000	-14 559	310 490	310 490
			310 490	295 931

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-14 559
Årets resultat	310 490
	<u>295 931</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	295 931
	<u>295 931</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Momsen Ek Skog AB

Org.nr. 556682-7431

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 468 556	100 255
Övriga rörelseintäkter		5 750	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 474 306</u>	<u>100 255</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 437 594	-49 635
Övriga externa kostnader		-731 828	-65 771
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 535	0
Summa rörelsekostnader		<u>-5 170 957</u>	<u>-115 406</u>
Rörelseresultat		303 349	-15 151
Finansiella poster			
Ränteintäkter		7 306	0
Räntekostnader		-165	0
Summa finansiella poster		<u>7 141</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		310 490	-15 151
Resultat före skatt		310 490	-15 151
Årets resultat		<u>310 490</u>	<u>-15 151</u>

2023050819674

Momsen Ek Skog AB

Org.nr. 556682-7431

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2022-12-31

2021-12-31

2023050819675

2

29 845

29 845

29 845

441 946

88 154

112 191

642 291

179 556

179 556

821 847

851 692

100 000

100 000

-14 559

310 490

295 931

395 931

242 473

161 398

51 890

455 761

851 692

0

0

0

44 421

2 351

162 754

209 526

47 193

47 193

256 719

256 719

100 000

100 000

592

-15 151

-14 559

85 441

45 122

126 156

0

171 278

256 719

Momsen Ek Skog AB

Org.nr. 556682-7431

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	31 380	0
Utgående anskaffningsvärden	31 380	0
Årets avskrivningar	-1 535	0
Utgående avskrivningar	-1 535	0
Redovisat värde	29 845	0

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ängelblm

Viggo Momsen

2023-05-02